Nimekiri

Kaitseministeerium 					kantselei@kaitseministeerium.ee  
Keskkonnaministeerium 				keskkonnaministeerium@envir.ee 
Siseministeerium 					info@siseministeerium.ee 
Maaeluministeerium 					info@agri.ee 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium		info@mkm.ee  
Kultuuriministeerium 					min@kul.ee 
Sotsiaalministeerium 					info@sm.ee 
Rahandusministeerium 					info@fin.ee
Keskkonnaamet 					info@keskkonnaamet.ee 
Maa-amet 						maaamet@maaamet.ee 
Transpordiamet						info@transpordiamet.ee 	 
Muinsuskaitseamet 					info@muinsuskaitseamet.ee 
Politsei- ja Piirivalveamet 				ppa@politsei.ee 
Põllumajandus- ja Toiduamet				pta@pta.agri.ee 
Terviseamet 						info@terviseamet.ee
[bookmark: _Hlk89682017]Tallinna Linnavalitsus					lvpost@tallinnlv.ee
Lasnamäe Linnaosa Valitsus				lasnamae@tallinnlv.ee 
[bookmark: _Hlk89682071]Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet		kommunaal@tallinnlv.ee
[bookmark: _Hlk89681976]Tallinna Linnaplaneerimise Amet 			tlpa@tallinnlv.ee	
Rae Vallavalitus 					info@rae.ee
Päästeamet 						rescue@rescue.ee
Riigimetsa Majandamise Keskus 			rmk@rmk.ee     
[bookmark: _Hlk89681935]Harjumaa Omavalitsuste Liit 				info@hol.ee  
Eesti Linnade ja Valdade Liit 				info@elvl.ee
[bookmark: _Hlk89681951]MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus 		info@ytkpohja.ee 
MTÜ Eesti Erametsaliit 				erametsaliit@erametsaliit.ee
Eesti Keskkonnaühenduste Koda 	 		info@eko.org.ee 
Avalikult Rail Balticust 				toimkond@avalikultrailbalticust.ee 
Eesti Looduskaitse Selts 	 			nature@hot.ee 
[bookmark: _Hlk89681768]Eestimaa Looduse Fond 				elf@elfond.ee				
Eesti Jahimeeste Selts 					ejs@ejs.ee
Eesti Geograafia Selts 					geograafiaselts@gmail.com
OÜ Elektrilevi 						elektrilevi@elektrilevi.ee 
AS Gaasivõrk 						gaasivork@gaas.ee  
AS Telia Eesti  						info@telia.ee 
AS Elisa Eesti 						elisa@elisa.ee
[bookmark: _Hlk89681910]AS Tallinna Vesi					tvesi@tvesi.ee 
AS Elveso 						info@elveso.ee
AS Eesti Raudtee  					raudtee@evr.ee 
AS Epler & Lorenz 					info@epler-lorenz.ee
OÜ EK RAE						info@eestikillustik.ee 
AS Ahtol 						info@ahtol.ee 
OÜ Vergine KV					vergine.ou@gmail.com
AR Agentuuri						ar@ar.ee
AS Tallinna Tööstuspargid				info@ltp.ee
OÜ Andi Mööbel					info@andimoobel.ee			
AS EKE						eke@eke.ee 				 
OÜ A-VARAHALDUSE				info@vararent.ee 
OÜ Haanpaa 						estonia@samat.com 
OÜ Neodorf						info@neodorf.ee 

